
 

Axfood AB bedriver handel med dagligvaror inom detalj- och partihandeln i Sverige. Detaljhandeln drivs genom de 
egenägda kedjorna Willys, Hemköp och PrisXtra. Antalet butiker uppgår till 244. Därutöver samverkar Axfood med ett 
stort antal handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan och Willys men 
också under varumärken som Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med cirka 820 handlarägda butiker. 
Partihandeln drivs genom Dagab och Axfood Närlivs. Axfood är noterat på Nasdaq OMX Stockholm ABs Large Cap-
lista. Huvudägare är Axel Johnson AB med 50,1 procent av aktierna.  
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Thomas Gäreskog ny vd för Hemköp  
 
Thomas Gäreskog har utsetts till ny vd i Hemköp. Thomas har lång och bred erfarenhet 
från dagligvarubranschen. Han har varit anställd på Hemköp i två år, senast som 
försäljningschef. 
 
Thomas Gäreskog har arbetat inom dagligvarubranschen sedan 1983. Han har bland annat varit 
butikschef i olika butiker i Uppsala och har en gedigen branschkunskap. Thomas Gäreskog har 
även haft ett flertal förtroendeuppdrag inom Ica. 
 
- Vi har redan hunnit se prov på Thomas breda kompetens som bygger på stor erfarenhet i 
branschen och goda ledaregenskaper, säger Anders Strålman, vd och koncernchef Axfood. 
 
- Det känns mycket inspirerande att få ta sig an vd-posten för Hemköp, säger Thomas Gäreskog. 
Jag kommer att fullfölja den strategi som lett till de senaste årens positiva utveckling. 
 
Anders Strålman har sedan augusti i år varit tillförordnad vd för Hemköpskedjan tillsammans med 
sin befattning som vd och koncernchef för Axfood AB. Thomas Gäreskog tillträder omgående 
som vd på Hemköp och kommer att ingå i Axfoods bolagsledning. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Anders Strålman, vd och koncernchef Axfood AB, 0702-93 16 93 
Anne Rhenman Eklund, kommunikationsdirektör Axfood AB, 0702-80 64 59  
Karin Hygrell-Jonsson, ekonomi- och finansdirektör Axfood AB, 070-662 69 70 


